А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского  поселения  «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 февраля 2019г.                                                                                                              №   1

Об утверждении карты коррупционных рисков администрации сельского поселения « Село Букань»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно Методическим рекомендациям  по проведению оценки и минимизации коррупционных рисков в организации ,администрация сельского поселения « Село Букань»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить карту коррупционных рисков в  Администрации сельского поселения  «  Село Букань» (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
 сельского поселения «  Село Букань»                                                      А.П.Воротнев